
57

3

1

555

4

44

540

46

264

116

361

44 61

55

56

59

477

264

477

25 Dormagen13 Grevenbroich

15 Wanlo
16 Jackerath

8 Kerpen

6 Weisweiler

7 Düren 7a    Merzenich5b Eschweiler-Ost

22 Gymnich

21 Türnich

106 Hürth

104
Frechen

12 Jüchen

Rommerskirchen

Erkelenz

Jülich

Aldenhoven

Weisweiler
Düren

Hürth

Frechen

Bergheim
Köln

8 Jülich-Ost

6 Aldenhoven

7 Jülich-West

17 Bedburg

18 Bergheim

7b   Elsdorf

AK Köln-Süd

AK Köln-West

AK Kerpen

AK Leverkusen

AD Holz

AD Jackerath

AK MG-Wanlo

AK Aachen

AK Köln-NordBedburg

Bergheim

Bedburg

9a Frechen-Nord

Kraftwerk Frimmersdorf

Nahansicht Kraftwerk Frimmersdorf

Sie erreichen uns ...

... mit dem Auto aus Richtung Köln/Koblenz/
Ludwigshafen (A61):
An der Ausfahrt 17 Bedburg abfahren. In Richtung
Grevenbroich halten und an der Anschlussstelle 
Frimmersdorf/Neurath abfahren. Auf der Vorfahrtsstraße
bleiben. Am Ende der Straße nach ca. 3 km rechts ab-
biegen. Nach ca. 1 km geht es an der Ampel links
zum Hauptpförtner.

... mit dem Auto aus Richtung Mönchengladbach/
Düsseldorf/Heinsberg (A46):
An der Ausfahrt 12 Jüchen auf die A540 in Richtung
Köln wechseln. An der Anschlussstelle 3 Frimmersdorf
abfahren. Rechts abbiegen in Richtung Kraftwerke.
Nach ca. 1 km liegt das Kraftwerk auf der rechten Seite.
An der zweiten Ampel rechts geht es zum Hauptpförtner.

... mit Bus und Bahn:
Am Bahnhof Grevenbroich (DB-Strecke Köln–Mönchen-
gladbach) umsteigen in den Bus Richtung Neurath/
Im Meiswinkel (Bushaltestelle am Kraftwerk).

Fahrplanauskunft im Internet: www.bahn.de
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Übersicht westliches Rheinland

RWE Power AG
RWE Platz 2
45141 Essen
T +49 201 5179-0

Anschrift
Kraftwerk Frimmersdorf
Energiestraße
41517 Grevenbroich

Navi-Zielkoordinaten
51.053.535°N
6.579.709°E


